2

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________							                   № ______

	О признании утратившими силу отдельных положений постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу:
абзац пятый пункта 2 и пункт 4 постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 23.07.2007 № 322 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Елабужский психоневрологический интернат» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.02.2012 № 131);
от 23.07.2007 № 328 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Зеленодольский психоневрологический интернат» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.02.2012 № 131);
от 23.07.2007 № 329 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Казанский психоневрологический интернат» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.02.2012 № 131);
от 30.07.2007 № 348 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Чистопольский психоневрологический интернат» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.02.2012 № 131);
[bookmark: _GoBack]пункт 4 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.04.2009 № 264 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Ново-Чурилинский психоневрологический интернат»;
пункт 3 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.09.2012 № 788 «О переименовании и изменении статуса государственного автономного учреждения социального обслуживания «Реабилитационный центр с применением современных медико-социальных технологий Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Нижнекамском муниципальном районе».

Премьер-министр
Республики Татарстан 		 	 					       А.В.Песошин